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16+1 Super Master Racing 2021 Auto
i -
(V06) TCR + GT Cup + GT SuperCup SARNO 1,900 km
Gara 1 19/12/2021 10:00
Gara (6 Giri)
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm
(49) MONTAGNA Francesco
1 10:03:40.245 1:06.125 52.295 13.830
2 10:04:42.567 48.596 13.726
3 10:05:45.282 1:02.715 49.035 13.680
4 10:06:47.802 1:02.520 48.799 13.721
5 10:07:51.016 1:03.214 49.352 13.862
6 10:08:53.832 1:02.816 49.181 13.635
(52) GIORDANO Pietro Belfiore
1 10:03:45.641 1:06.997 52.928 14.069
2 10:04:49.427 1:03.786 49.825 13.961
3 10:05:52.719 03.292 49.237 14.055
4 10:06:57.900 1:05.181 50.905 14.276
5 10:08:01.259 1:03.359 49.069 14.290
6 10:09:05.462 1:04.203 49.950 14.253
(53) CIOFFI Alberto
1 10:03:51.528 1:09.303 54.722 14.581
2 10:04:56.394 1:04.866 50.685 14.181
3 10:06:00.513 1:04.119 49.855 14.264
4 10:07:04.595 49.861 14.221
5 10:08:08.947 1:04.352 50.093 14.259
6 10:09:13.573 1:04.626 50.147 14.479
(54) FERRARA Francesco
1 10:04:04.475 1:13.203 57.884 15.319
2 10:05:12.930 1:08.455 53.660 14.795
3 10:06:19.863 1:06.933 52.134 14.799
4 10:07:28.013 1:08.150 53.498 14.652
5 10:08:36.707 1:08.694 53.903 14.791
6 10:09:42.299 1:05.592 51.052 14.540
(50) RUMOLO Carlo
1 10:03:55.477 1:08.523 54.098 14.425
2 10:05:00.797 1:05.320 50.997 14.323
3 10:06:05.327 1:04.530 50.253 14.277
4 10:07:29.300 1:23.973 1:09.421 14.552
5 10:08:35.019 1:05.719 51.391 14.328
6 10:09:39.910 1:04.891 50.693 14.198
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: Ultra Timing
Stampato: 19/12/2021 10:10:27 Esposta alle ore :



